第十七届“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选

活动初审名单公示

根据《关于开展第十七届“芙蓉学子•榜样力量”优秀大学生评

选活动的函》（湘青基〔2022〕26 号）和《关于开展第十七届“芙

蓉学子•榜样力量”优秀大学生评选活动的通知》(湘科院团发〔2022〕

15 号），经学生本人申请，所在学院（部门）推荐，校团委审核，

专家评委评定，拟确定 30名候选人（团队）。

现将名单公示如下：

序号 姓名（团队名称） 所在学院（部门） 申报奖项

1 蒋 力 外国语学院

道德风尚奖

2 张 宁 传媒学院

3 杨 婧 理学院

4 黄卓颖 化学与生物工程学院

5 吴 迪 理学院

6 阳晶明 经济与管理学院

7 杨琳琳 信息工程学院

公益行动奖

8 陈肇一 土木与环境工程学院

9
简心课堂—与爱同行，

为社区留守儿童点亮心灯
外国语学院

10 梁斌容 文法学院

11 程玮杰 马克思主义学院

12 朱 希 传媒学院

13 蒋一瑶 外国语学院

社会实践奖

14 李彦鹏 美术与艺术设计学院

15 符 鑫 旅游与文化产业学院

16 “党团先锋”实践团 文法学院

17 青年志愿服务指导中心 校团委

18 曾德友 文法学院

序号 姓名（团队名称） 所在学院（部门） 申报奖项

19 鲸蓝团队 化学与生物工程学院

学术科研奖

20 陈仕琪 经济与管理学院

21 彭万里 土木与环境工程学院

22 向薛峰 文法学院

23 刘喜龙 智能制造学院

24 AGcreate 项目团队 智能制造学院

25 付 雄 马克思主义学院

自强不息奖

26 陈善康 智能制造学院

27 吴 丹 传媒学院

28 刘 婉 化学与生物工程学院

29 贾 丽 文法学院

30 祁成燕 文法学院

公示自 11月 14 日至 11 月 16 日，为期 3 天。凡对上述个人或团

队候选人资格有异议者，请于11月16日前向活动组委会办公室反映。

地 址：行政楼 219 办公室

联系电话：万老师 13787460522

共青团湖南科技学院委员会

2022 年 11 月 14 日